令和３年度第 3 回

南区薬剤師会・市大センター病院

地域医療連携研修会
謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、下記要領にて研修会を

開催させていただくこととなりました。つきましてはご多忙のところ誠に恐縮に存じ

ますが、 是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。

   謹白

        2021 年 9 月 9 日（木）19：15～20：15

オンライン会議システム ZOOM（要事前登録）

本研修では公益財団法人日本研修センター受講シールは対象外です。

参加費：南区薬剤師会会員及び横浜市大関係者は無料。その他の方は 500 円申し受けます。

※区外の方は参加費のお振込みを確認後にご登録完了となります。

お振込みがない場合はご登録できません。

共催：横浜市立大学附属市民総合医療センター/

 横浜市南区薬剤師会/ハイブリッジ株式会社

日時

会場

【座長】 ひよこ薬局 鳩山 宏一 先生

【講演】19：15～20：15

『個別指導概要とチェックポイント』

ハイブリッジ株式会社 東京営業所

インストラクター 伊藤 梨紗

※参加方法は「ご視聴方法のご案内」をご確認ください。

ご視聴方法のご案内

お問い合わせ先

ハイブリッジ株式会社 東京営業所 藤森慎太郎

s-fujimori@hi-bridge.co.jp

TEL 070-5459-2146

 横浜市南区薬剤師会

鶴岡仁成堂薬局吉野町店

鶴岡秀一

TEL 045-252-6505

横浜市南区薬剤師会会員様

ご視聴用の ZOOM ID/パスワード送付のため、

下記の方法にてお申し込み下さい

参加申し込み期限：9 月 2 日（木）

 研修会前日までに研修会入口 ID を送付させて頂きます

QR コード、もしくは下記リンクより、ご施設名/お名前/メールアドレスをご登録下さい。

他の区の薬剤師会会員様は参加費振込先を含めましたご連絡を

こちらより差し上げます。

https://questant.jp/q/7DFOCP84

s-fujimori@hi-bridge.co.jp
https://questant.jp/q/7DFOCP84